IRATOK

I .

Rémoz, I42 6. janmir I6.
Konzisztorizilis oz/em Orsini l7z’I901'0sleg1icz'6joi7'6l

Orsini biboros a Zsigrnond romai, magyar és cseh kireily, valamint a Frigyes szasz herceg uralrna alatt
allo teriiletek legatusa lett.

(ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 1, fol. 161v - c0p."‘)‘

Die mercurii 17 Kalendas Februarii reverendissimus pater dominus Iordanus
cardinalis Albanen[sis] alias de Ursinisz factus est legatus in regnis Ungariae et
Boerniae et aliis regnis et partibus ad dominum regem Rornanorum, Ungariae et
Boemiae3 ratione dictorum regnorum Ungariae et Boemiae sive ad ipsa regna per-
tinentibus et spectantibus, necnon in omnibus et singulis ditionibus et dominiis
marchiae Misniae et duci SaXoniae4 et ad ipsum marchionem pertinentibus ratione
marchionatus huiusmodi.
3 A margénz ‘Legcztio in Boemia’.

I .3
Réma, 1431. 0/eto'l7e7' 22.

Konzisztorzkilis at/em oz mil/eéi piispbkvég l7et5ltésé7‘6'Z
De la Rochetaillée bfboros jelentése nyoman betoltésre kerijlt a kalocsai egyh2iztarto1n:inyba tartozo
milkéi piispoki szék Szelfd Imre szatmari f6esperes személyében. AZ el6z6 ffipzisztorrol a tatarok beto—

rése miatt emberemlékezet ota nem lehet tudni.
(ASV Arch. Concist. Acta Misc., VOl. 1, fol. 224v-2251/ - c0p.)5

Die lunae 22 Octobris Velut 11° Kalendas Novembris ad relationem reVerendis—
simi in Christo patris domini cardinalis Rothon1agen[sis]‘5 provisum fuit ecclesiae
Malcouien[si] in Walackia provineiae Colocen[sis] Vacantis per etc., quia in memo-
riam communem non existit, quia fuit occupata per Tartaros infideles de persona
[f0]. 2247;] domini Emerici Zelid presbyteri archidiaconi de Zathmar ecclesiae
Transiluan[ensis]7 et missa fuit cedula et sigillo ipsius domini cardinalis sigillatafi
“‘ A margon: ‘Eccleszfl Malcom'en[sz's] in I/Vozlac/ezkz’.

I Fényképmasolata: MOL Mohacs el6tti Gyfijtemény, Diplomatikai Fényképgyfijtemény (DP),
288868. V2: ASV Misc. Arm., XH., VOl. 121A, fol. 9974' (cop).

2 Giordano Orsini. Ss. Silvestro e Martino ai Monti (14 05-1409), S. Lorenzo in Damaso (1409-1412)
presbiter, Albano (1412-1431), majd Sabina (1431-1438) piispok bfborosa. HC 1, 26.

3 Zsigmond Inagyar kiraly (1387-1437), 1433—tol csaszar.
4 Frigyes I4o7—to'l meisseni éirgrof, 1423-1428 kozott szasz herceg.
5 Fényképniasolata: MOL DF 288878. V2: ASV Misc. Arm., XII, Vol. 121A, fol. 1357* (cop).
6 Jean de la Rochetaillée. S. Lorenzo in Lucina (1426-1437) presbiter bfborosa, Vicekancellar. HC 1, 34.
7 Szelid Miklos halalaig (1433. majus 26. el6tt) Volt Inilkéi piispok. HC 11, 191.
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I .b
R6700, 1480. 77Z6§jZ£5‘ 29.